

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Kanalizácia - Klokočov Paľkov (dokončenie II. etapy a III. etapy)

Miesto: Dátum: 01.03.2023

Objednávateľ: Obec Klokočov
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.
Projektant: Ing. Ján Džuba, Ing. Štefan Ganaj
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	DPH 20%	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	---------	------------------

Náklady z rozpočtov

1	Kanalizácia - Koločov Paľkov II. Etapa	537 827,05	107 565,41	645 392,46
2	Kanalizácia - Koločov Paľkov III. Etapa	62 675,10	12 535,02	75 210,12
		475 151,95	95 030,39	570 182,34

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: 197-32 - Kanalizácia Klokočov Paľkov II.etapa - 335 m PP potrubie a 12 šacht

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Klokočov

Zhotoviteľ:
RAVOZA s.r.o.
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1.3.2023

IČO:
IČ DPH:
IČO: 503140810
IČ DPH: SK2120270328

IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			62 675,10
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	62 675,10	12 535,02
Cena s DPH v EUR			75 210,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
IČ DPH: SK2120270328

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: 197-32 - Kanalizácia Klokočov Paľkov II.etapa - 335 m PP potrubie a 12 šacht

Miesto:

Dátum: 01.03.2023

Objednávateľ: Obec Klokočov
Zhotoviteľ: RAVOZA s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Ján Džuba, Ing. Štefan Ganaj

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

62 675,10 **75 210,12**

1 **Rozpočet**

62 675,10 75 210,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

197-32 - Kanalizácia Klokočov Paľkov II.etapa - 335 m PP potrubie a 12 šacht

Objekt:

1 - Rozpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Klokočov

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

503140810

IČ DPH:

SK2120270328

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

62 675,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	62 675,10	20,00%	12 535,02

Cena s DPH

v EUR

75 210,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RAVOZA s.r.o.

072 31 VINNÉ 3662

IČO: 50 310 810

IČ DPH: SK2120270328

13.8.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

197-32 - Kanalizácia Klokočov Paľkov II.etapa - 335 m PP potrubie a 12 šacht

Objekt:

1 - Rozpočet

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Klokočov

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 675,10

D1 - Práce HSV

62 675,10

D2 - ZEMNÉ PRÁCE

12 025,84

D3 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 098,23

D4 - SPEVNENÉ PLOCHY

4 514,38

D5 - POTRUBNÉ ROZVODY

40 824,55

D6 - OSTATNÉ PRÁCE

518,82

D7 - PRESUNY HMÔT

2 693,28

ROZPOČET

Stavba:

197-32 - Kanalizácia Klokočov Paľkov II.etapa - 335 m PP potrubie a 12 šacht

Objekt:

1 - Rozpočet

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Klokočov

Projektant:

Zhotoviteľ:

RAVOZA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 675,10

D D1 Práce HSV **62 675,10**

D D2 ZEMNÉ PRÁCE **12 025,84**

1	K	132301203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	322,780	12,00	3 873,36
2	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	322,780	2,75	887,65
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	651,840	5,00	3 259,20
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	651,840	3,00	1 955,52
5	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	25,500	4,00	102,00
6	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	25,500	1,50	38,25
7	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	19,500	2,45	47,78
8	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	19,500	0,58	11,31
9	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	9,000	10,00	90,00
10	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	50,850	1,98	100,68
11	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	50,850	1,15	58,48
12	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	292,850	3,85	1 127,47
13	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13,650	15,00	204,75
14	K	181301315	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. 250 mm	m2	230,250	1,17	269,39

D D3 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE **2 098,23**

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	20,133	44,00	885,85
16	K	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	2,670	120,00	320,40
17	K	452311151	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m3	0,250	140,00	35,00
18	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,670	20,00	73,40
19	K	452365113	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10 335	t	0,440	1 780,86	783,58

D D4 SPEVNENÉ PLOCHY **4 514,38**

20	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	77,540	8,00	620,32
21	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m2	77,540	10,00	775,40
22	K	565173011	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr. 100 mm	m2	77,540	25,30	1 961,76
23	K	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 100 mm	m2	77,540	14,92	1 156,90

D D5 POTRUBNÉ ROZVODY **40 824,55**

24	K	871370310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 300 mm	m	335,000	3,00	1 005,00
25	M	PONUKA	PC- Kanalizačné rúry plnostenné PP SN10 315x12,1 - 6000 m	ks	56,000	258,50	14 476,00
26	K	899623121	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 7,5	m3	58,260	120,00	6 991,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	170,380	20,00	3 407,60
28	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	335,000	3,05	1 021,75
29	K	894431157	Montáž kanalizačnej šachty šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 2400 do 2800mm	ks	12,000	110,00	1 320,00
30	M	PONUKA	Plastová šachta PP 1000/315 600,šachtová nastaviteľná	ks	12,000	935,00	11 220,00
31	K	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	12,000	30,25	363,00
32	K	5922585200	Prefabrikát betónový -zákrytová doska TBH 20-100 Ms 110x8	ks	12,000	85,00	1 020,00
D D6 OSTATNÉ PRÁCE							518,82
33	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	45,000	7,28	327,60
34	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	30,400	1,99	60,50
35	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	303,990	0,43	130,72
D D7 PRESUNY HMÔT							2 693,28
36	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	256,502	8,00	2 052,02
37	K	998276118	Priplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	256,502	2,50	641,26

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kanalizácia - Klokočov Paľkov, III. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Kanalizácia III. etapa	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	RAVOZA s.r.o.	50310810	SK 21202770328
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	1.3.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	211 078,79	8	Práca nadčas			13	GZS		
2		Montáž	249 248,02	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky	2 896,69					17	Iné VRN		
6		Montáž	11 928,45					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		475 151,95	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	475 151,95	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 475 151,95	95 030,39	
								25	Cena s DPH (r. 23-24)	570 182,34	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ				RAVOZA s.r.o.				26	Dodávky zadávateľa		
23.8.2023				072 31 VINNÉ 3662				27	Kľzavá doložka		
				IČO: 50 310 810				28	Zvýhodnenie + -		
Dátum a podpis				IČ DPH: SK21202770328							
				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Dátum: 1.3.2023

Stavba: Kanalizácia - Klokočov Paľkov, III. etapa

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV	HSV	211 078,79	249 248,02	460 326,81	
1	Zemné práce	65 400,42	135 541,76	200 942,18	
4	Vodorovné konštrukcie	5 619,36	2 107,26	7 726,62	
5	Komunikácie	3 180,00	720,00	3 900,00	
8	Rúrové vedenie	136 879,01	17 528,73	154 407,74	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	58 949,40	58 949,40	
99	Presun hmôt HSV	0,00	34 400,87	34 400,87	
M	Práce a dodávky M	2 896,69	11 928,45	14 825,14	
23-M	Montáže potrubia	2 896,69	11 928,45	14 825,14	
	Celkom	213 975,48	261 176,47	475 151,95	

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia - Klokočov Paľkov, III. etapa
Objekt: SO 01 Kanalizácia III. etapa

Dátum 1.3.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Cena celkom
HSV		HSV				401 377,41
1		Zemné práce				200 942,18
1	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	60,000	19,92	1 195,20
2	132201204.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 10000m3	m3	2 662,749	5,00	13 313,75
3	132201209	Priplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	798,825	1,30	1 038,47
4	141721117.S	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr. 1-4, vonk. priem. cez 225 do 315mm	m	18,000	122,60	2 206,80
5	141721119.S	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr. 1-4, vonk. priem. cez 350 do 400mm	m	30,100	136,49	4 108,35
6	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	4 461,120	5,00	22 305,60
7	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 115,280	8,00	8 922,24
8	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	4 461,120	3,00	13 383,36
9	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 115,280	5,00	5 576,40
10	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 722,749	4,40	11 980,10
11	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	2 722,749	0,75	2 042,06
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05)	t	3 913,364	8,50	33 263,59
13	174101004.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 10000 m3	m3	1 811,739	3,35	6 074,76
14	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	2 483,160	15,65	38 861,45
15	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	675,405	15,00	10 131,08
16	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1 297,115	20,46	26 538,97
4		Vodorovné konštrukcie				7 726,62
17	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	175,605	44,00	7 726,62
5		Komunikácie				3 900,00
18	566902223.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	300,000	13,00	3 900,00
8		Rúrové vedenie				154 407,74
19	871326004	Montáž kanal. PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého D 160	m	28,800	1,60	46,08
20	R-PVC-SN8-160	PC- Kanalizačné rúry plnostenné AWADUKT PVC SN8 160x4,7 mm - 5000 m	ks	6,336	35,20	223,03
21	R-PVC-Z-160	PC- zátky PVC D160	ks	3,000	2,75	8,25
22	871370310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 300 mm	m	1 520,200	3,00	4 560,60
23	R-PP-SN10-315	PC- Kanalizačné rúry plnostenné AWADUKT PP SN10 315x12,1 - 6000 m	ks	278,703	258,50	72 044,73
24	877370310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks	5,000	8,15	40,75
25	R-PP-SN10-K315-15	PC- Kanalizačné koleno z PP AWADUKT D315/15°	ks	3,000	38,50	115,50
26	R-PP-K315-30	PC- Kanalizačné koleno z PP AWADUKT D315/30°-stoka N	ks	1,000	38,50	38,50
27	R-PP-ES315	PC- Kanalizačné koleno z PP AWADUKT D315/45°	ks	1,000	55,00	55,00
28	894810015	Montáž kanal. šachty z plastu D 1000 s rozširiacim prstencom a poklopom	ks	61,000	110,00	6 710,00
29	R-Š-1000	PC- Kanal. šachta celoplastová AWAšachta D1000 bez poklopu	ks	61,000	935,00	57 035,00
30	899101111	Osadenie poklopu liatin. a ocel'. vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	61,000	25,00	1 525,00
31	kp600-B	Kompozitný poklop okrúhly komplet D600 tr. zař. B125	ks	18,000	93,50	1 683,00
32	kp600-D	Kompozitný poklop okrúhly komplet D600 tr. zař. D400	ks	43,000	132,00	5 676,00
33	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 160	m	28,800	1,92	55,30
34	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	1 520,200	3,02	4 591,00
99		Presun hmôt HSV				34 400,87
35	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom štrkovým(822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	111,240	9,46	1 052,33

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jedn.	Cena celkom
36	998223094.S	Priplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	111,240	1,20	133,49
37	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4 151,881	8,00	33 215,05
			t			
M		Práce a dodávky M				14 825,14
23-M		Montáže potrubia				14 825,14
38	230200122	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 250	m	18,000	54,34	978,12
39	1422609500	Chránička - oceľ. rúra D 273x9 mm ozn. 11 353.0	m	18,000	189,67	3 414,06
40	230200125	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 400	m	30,100	63,74	1 918,57
41	143110000400.S	Chránička - oceľ. rúra D 426x10 mm ozn. 11 353.0	m	30,100	282,87	8 514,39
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				58 949,40
42	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	1 520,000	17,55	26 676,00
43	919735125	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	456,000	24,90	11 354,40
44	965049120	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	91,200	49,50	4 514,40
45	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	228,000	16,11	3 673,08
46	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 560,000	0,51	2 325,60
47	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	228,000	5,64	1 285,92
48	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	228,000	40,00	9 120,00
		CELKOM				475 151,95

Stavba: Kanalizácia - Klokočov Paľkov (dokončenie II. etapy a III. etapy)

Vo Vinnom 23.08.2023
 Vypracoval: Jozef Hrehovčík

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

týmto vyhlasujem, že v rámci stavebného diela realizovaného podľa Zmluvy o dielo

a) ~~nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy)~~

alebo

b) **budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:**

Podiel zákazky, ktorý máme v úmysle zadať tretím osobám (subdodávateľom): Celkom 1,17 % t.j. 6.315,15 - € bez DPH

Navrhovaní subdodávatelia, predmet a podiel subdodávok

Názov subdodávateľa Sídlo subdodávateľa	IČO subdodávateľa	Kontaktná osoba Subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet subdodávky	% podiel zo zákazky v EUR bez DPH
FLOW - RMT s.r.o. Prešov	36 482 650	Ing. Michalo Pasalisko Odborárska 9, Prešov 080 01 28.08.1980	pretláčanie	1,17%

Vo Vinnom, dňa: 23.08.2023


RAVOZA s.r.o.
072 31 VINNÉ 3662
IČO: 50 310 810
IČ DPH: SK2120270328

Ing. Rastislav Vojna

Meno, priezvisko a podpis štatutárneho zástupcu/
oprávnenej osoby za uchádzača a otláčok pečiatky